



Arvoisat jäsenet

Vuorossa on tämän vuoden kolmas Kiertokirje. Kevääseen on kuulunut kaikenlaista tapahtumaa ja aktiiviteetteja, joista tämän kirjeen myötä esitellään joitain. Hommia on siis riittänyt, joten on aika latailla akkuja. Niinpä voin todeta, että SATL:n toimisto on loman vietossa 1.8.2016 asti. Seuraavassa tämän Kiertokirjeen aiheita:

Liiton virtuaalinen esite, josta on myös olemassa painettu versio rekrykäyttöön

Huhtikuun lopussa valmistui SATL:n ensimmäinen virtuaalinen esite rekrytointikäyttöön. Se löytyy osoitteesta: <http://www.iesite.fi/satl/>

Kahdeksansivuisesta esitteestä on otettu myös 3000 kappaleen painos jaettavaksi potentiaalisille uusille jäsenille. Painettuja esitteitä tullaan toimittamaan yhdistysten vastaaville eri tavoin viimeistään alkusyksystä. Ilmoittakaa asiasta toiminnanjohtajalle, jos kaipaatte esitteitä aiemmin.

Sähköisessä esitteessä on muun muassa linkki suoraan SATL:n kotisivujen sähköiseen jäsenlomakkeeseen, johon uusi jäsen ehdokas voi tietonsa jättää. Painetussa versiossa on qr-koodi linkin avaamiseksi kyseiselle sivulle älypuhelimella tai tabletilla. Kannattaa hyödyntää niin sähköistä kuin sen painettua versiota jäsenhankinnassa.

SATL:n Kesäpäivät pidetään Porin Yyterissä 19.-21.8.2016, ilmoittautumisaikaa on jatkettu 5.8. asti

Länsi-Suomen piirin yhdistykset eli Porin, Rauman, Etelä-Satakunnan ja Vakka-Suomen Autoteknilliset yhdistykset järjestävät SATL:n Kesäpäivät Porissa Yyterin Kylpylähotellissa 19.-21.8.2016. Ilmoittautumisaikaa on jatkettu alkuperäisestä 5.8.2016 asti.

SATL yhdistää autoalan ammattilaiset



Suomen Autoteknillinen Liitto ry

Varsinainen ohjelma tapahtuu lauantaina 20.8., sunnuntaina 21.8. jaetaan kilpailujen vielä palkinnot. Tarkempi ohjelma, hinnasto ja ilmoittautumisohteet löytyvät Kiertokirjeen liitteestä 1.

Autokorjaamomessut lähestyvät, autoalan suur tapahtumat täyttävät Messukeskuksen

SATL:n Autokorjaamomessut järjestetään Helsingin Messukeskuksessa kaksipäiväisenä tapahtumana perjantaina ja lauantaina 18.-19.11.2016. Messut ovat auki molempina päivinä kello 10:00-19:00. Järjestelyistä vastaa SATL:n toimeksiannosta Suomen Messut ja Autoalan Koulutuskeskus vastaa messujen Tietovarikon ohjelmasta. SATL:n ja AAKK:n yhteisellä osastolla on taas kaffepannu kuumana, joten tervetuloa paikalle. Messujen sisällöstä tiedotetaan tarkemmin kesä-

lomien jälkeen, joten kannattaa seurata tiedotusta.

Messuille osallistuminen vaatii messukävijäksi kirjautumisen, joka kannattaa tehdä etukäteen osoitteessa www.autokorjaamomessut.fi.

Osittain Autokorjaamomessujen kanssa samanaikaisesti Messukeskuksessa järjestetään Auto 2016 koeajo- ja esittelytapahtuma. Se järjestetään perjantaista 18.11.2016 sunnuntaihin 20.11.2016 asti. Tilaisuus on maksullinen ja Autokorjaamomessujen osallistujat voivat ostaa sinne liput messuilta alennettuun hintaan. Lisää tapahtumasta osoitteesta: www.auto2016.fi.

Lisäksi torstaina 18.11.2016 Messukeskuksessa järjestetään AKL Summit & Expo 2016 -vaikuttajataapahtuma. Tilaisuus on maksulli-



Kiertokirje 3/2016

22.6.2016

Suomen Autoteknillinen Liitto ry
The Association of Automotive Technical Societies in Finland

Autokorjaamomessut on nyt osa autoilun superviikonloppua!



Korjaamoalan suurin tapahtuma on täällä taas!

Odotettu ammattitapahtuma kokoaa yhteen autokorjaamot ja -maalaamot, korikorjaamot, varaosaliikkeet, muut alan tuotteet ja palvelut sekä alan oppilaitokset ja yhdistykset. Odotettavissa on todellinen autoilun superviikonloppu, sillä samalla viikolla Messukeskuksessa järjestetään myös uusi autojen myynti- ja koeajoatapahtuma Auto 2016 sekä autoalan vaikuttajatapahtuma AKL Summit & Expo.



Autokorjaamo

tietoa • taitoa • teknologiaa

Rekisteröidy nyt maksutta kävijäksi osoitteessa
www.autokorjaamomessut.fi

PE-LA 18.-19.11.2016 klo 10-19 Messukeskus Helsinki



Liikenneturvallisuusalan ansiomitaleista jaettiin kaksi jäsenillemme

Alla olevassa kuvassa vasemmalta oikealle: Juha Valtonen, Jarmo Tihmala, Simo Savioja, Antti Kortesoja, Saara Remes, Janne Kangas, Anne Berner, Antti Pellinen, Juhani Intosalmi ja Heikki Haapakallio. Kuva Nina Mönkkönen/Liikenneturva.

Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner jakoi liikenneturvallisuusalan ansiomitalit kymmenelle henkilölle pitkäjänteisestä työstä liikenneturvallisuuden hyväksi. Ministeri **Anne Berner** myönsi mitalit Liikenneturvan hallituksen esityksestä. Ministeri luovutti ansiomitalit palkituille 2.6.2016 Helsingissä.

Kaksi mitalin saanutta jäsentämme olivat katsastusjärjestelmäpäällikkö **Heikki Haapakallio** Kirkkonummelta ja johtava asiantuntija **Juhani Intosalmi** Lahdesta.

Liikenneturvallisuusalan ansiomitali voidaan myöntää henkilölle, joka on vähintään viidentoista vuoden ajan ansiokkaasti työskennellyt liikenneturvallisuuden edistämiseksi ja jonka toiminta on ollut yleisesti arvostettua.

nen ja vaatii ennakoilmoittautumisen. Tapahtumasta tarkemmin osoitteessa: www.akl.fi/summit

SATL:n virallinen Autoteknillinen pikkujouluristeily 2016 25.-26.11.2016

Autokorjaamomessujen jälkeisellä viikolla Turun ATY järjestää SATL:n virallisen Autoteknillisen Pikkujouluristeilyn Viking Grace -laivalla perjantaista 25.11. lauantaihin 26.11. Tilaa risteilyllä on 100 ensimmäiselle. Liitteestä 2 löytyvät reissun tarkempi ohjelma, hinnat sekä ilmoittautumis- ja maksuohjeet. Kannattaa tulla mukaan!





Muut mitalin saajat olivat:

- Liikennepoliisisektorin johtaja, ylikomisario **Janne Kangas**, Seinäjoki
- Toimitusjohtaja **Antti Korteso**, Juupajoki
- Toimitusjohtaja **Ulla Niku-Koskinen**, Helsinki
- Lääketieteen lisensiaatti **Antti Pellinen**, Lappeenranta
- Viestintäpäällikkö, toimitusjohtaja **Saara Remes**, Helsinki
- Ylikonstaapeli **Simo Savioja**, Turku
- Liikenneinsinööri **Jarmo Tihmala**, Joensuu
- Tutkimuspäällikkö **Juha Valtonen**, Vihti

Liikenneturvallisuusalan ansiomitalia on myönnetty vuosittain vuodesta 1992 lähtien. Tunnustuksen on nyt saanut 286 henkilöä.

Moottoriliikenteen ansiomitalit jaettiin myös, yksi niistä jäsenellemme

Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry on vuonna 1993 perustanut Moottoriliikenteen ansiomitalin. Tasavallan presidentin on antanut mitalista 1.4.2007 voimaan tulleen asetuksen ja Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien Suurmestari on hyväksynyt mitalin virallisten mitalien listaan. Moottoriliikenteen ansiomitalin myöntää asetuksen mukaan Liikenneministeri Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry:n hallituksen asettaman mitalitoimikunnan esityksestä.

Mitali myönnetään ansiokkaasta valtakunnallisesta toiminnasta suomalaisen moottori liikenteen hyväksi, tai henkilölle, joka pitkäaikaisella ja tuloksekkaalla työllään on edistänyt tieliikenteen kehittämistä.

Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner (kuvassa keskellä) jakoi myöntämänsä Moottoriliikenteen



kenteen ansiomitalit 2. toukokuuta 2016 kuudelle tieliikenteen toimintaa valtakunnallisesti edistäneelle henkilölle. Niistä mitalin numerolla 181 sai SATL:n toiminnassa vahvasti mukana oleva jäsenemme DI **Kalevi Lintula** (kuvassa kolmas oikealta, kuva Kirsi Heikkilä).

(kuvassa toinen oikealta)
Liikenne- ja viestintäministeriö

Muut ansiomitalin saajat olivat:

- Mitali numero 179 **Rainer Nyman** (kuvassa vasemmalla) Autoalan Keskusliitto ry
- Mitali numero 180 Liittovaltuuston varapuheenjohtaja **Tapio Sällylä** (kuvassa oikealla) Autoliitto ry
- Mitali numero 182 Johtaja **Pasi Moisio** (ei kuvassa) Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry
- Mitali numero 183 Toimitusjohtaja **Ismo Lehtinen** (kuvassa toinen vasemmalta) Tampereen Aluetaksi Oy
- Mitali numero 184 Ylijohtaja **Minna Kivimäki**

Mitaleja on myönnetty vuodesta 1993 lähtien kaiken kaikkiaan siis 184 kappaletta. Mitalissa on kuvattuna auton ohjauspyörä ja ajajan kätet sekä teksti "Moottoriliikenteen hyväksi".

Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry on kahdeksan tieliikennejärjestön yhteistyöelin. Jäseninä ovat Autoalan Keskusliitto ry, Autoliitto ry, Autotuojat ry, Linja-autoliitto ry, Suomen Autokoululiitto ry, Suomen Autoteknillinen Liitto ry, Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry ja Suomen Taksiliitto ry.

Liittokokouksen pöytäkirja

Tämän vuoden ensimmäinen Satelliitti ilmestyi jo toukokuun alussa, joten sen puitteissa saitte raportin 81. Liittokokouksen tapahtumista ja valinnoista enkä sitä tässä enää kertaa. Sama materiaali on myös luettavissa SATL:n kotisivulta osoitteesta:

<http://www.satli.fi/ajankohtaista/nayta/372>. Sieltä löytyy myös Liittoko-



kouksen allekirjoitettu pöytäkirja liitteineen

Liittokokousaloite

Ylä-Savon ATY:n tekemä liittokokousaloite koulukuljetusautojen varoitusvaloista on toimitettu liikenne- ja viestintäministeriöön sekä liikenteenturvallisuusvirastoon Trafiin liitteessä 3 olevan esityskirjeen muodossa. Liikenneturva puolsi aloitteen sisältöä ja kirjeeseen on poimittu Liikenneturvan tutkimuspäällikön Juha Valtosen esiin nostamia seikkoja aloitteen eteenpäin viemiseksi.

Mestarimekaanikko 2017 kilpailu on tulossa

Mestarimekaanikko 2017 kilpailun suunnittelu on parasta aikaa meneillään.

Tarkka aikataulu ja ilmoittautumishojeet ilmoitetaan elokuussa. Laittakaa sanaa liikkeelle, että kilpailu on taas tulossa ja koettakaa etsiä halukkaita kilpailijoita mukaan.

Kuukausiraportit

Paikallisyhdistyksillämme on ollut paljon hyviä tapahtumia ja vierailuja kevään aikana. Liitteessä 4 on yhteenveto niistä (perustuvat Liiton toimistolle lähetettyihin raportteihin). Lisäksi tiedot löytyvät Liiton kotisivuilta osoitteesta <http://www.satl.fi/jasenille/nayta/252>. Linkki sivulle löytyy myös SATL:n kotisivujen "Paikallisyhdistykset" -sivun alalaidasta sekä "Jäsenille" -sivun listauksesta. Kyseiselle sivulle on koottu yhdistysten Liitolle ilmoittamat tapahtumat keväästä 2010 lähtien.

Toimenkuvat

Tämän kiertokirjeen liitteenä on toimenkuvaus yhdistysten toimihenkilöiden tehtävistä sekä hallituksessa toimivien piiriedustajien toimenkuvat (liitteet 5 ja 6).



SATL:n, Autoalan Koulutuskeskus Oy:n ja Autotieto Oy:n väki toivottaa teille kaikille oikein mukavaa ja aurinkoista kesää!!!